
2021 年 7 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ロジクエスト 

エクスプレス事業本部 

お問合せ先：03-3510-6223 

 

2020 東京オリンピック・パラリンピック期間中における交通規制について 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020 東京オリンピック・パラリンピック期間中、都心部において大規模な交通規制が実施

されます。 

 

その影響により、大会期間中の配送において通常よりお時間を頂く場合があり、集荷・お届

け時間のご要望にお応えすることが難しい可能性がございます。 

 

お取引先の皆様におかれましては、期間中ご迷惑をお掛けいたしますが事情ご賢察の上、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、交通規制状況等に関しましては、以下のサイトをご参照下さい。 

 

https://olympics.com/tokyo-2020/ja/news/transportation-notice/tra-ceremony 

 

https://olympics.com/tokyo-2020/ja/news/transportation-notice/tra-ceremony

